
Uchwała Nr XVII/83/2025 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew 

 Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz §13 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XIII/67/2025 Rady Miasta Łaskarzew z dnia              

29 kwietnia 2025 r. w sprawie  utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew              

i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r., poz. 4799) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Panią Ewę Bożek oraz Panią Joannę Głaszczkę na opiekuna Młodzieżowej 

Rady Miasta Łaskarzew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Miasta 

        Agnieszka Szczypek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465.) Młodzieżowa Rada Gminy może posiadać opiekuna. Stosownie do 

zapisu ust. 14 przywołanego artykułu wyboru opiekuna młodzieżowej rady gminy dokonuje 

rada gminy spośród kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę gminy. Ponadto §13 

ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew stanowiącego załącznik do Uchwały nr 

XIII/67/2025 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie  utworzenia 

Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r., 

poz. 4799)  stanowi, że Rada Miasta dokonuje wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta 

Łaskarzew spośród kandydatów wskazanych przez Młodzieżową Radę Miasta Łaskarzew. 

Zgodnie z §13 ust. 5 do zadań Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew 

należy:  monitorowanie prac Młodzieżowej Rady Miasta, udzielanie pomocy organizacyjnej 

Młodzieżowej Radzie Miasta i jej członkom, a także inicjowanie działań wspierających 

edukację obywatelską. 

Młodzieżowa Rada Miasta Łaskarzew na II sesji w dniu 25 sierpnia 2025 r. podjęła 

uchwałę nr II/4/2025 w sprawie wskazania kandydata na Opiekuna Młodzieżowej Rady 

Miasta Łaskarzew w osobie Pani Ewy Bożek oraz Pani Joanny Głaszczki 

Mając powyższe na względzie w aktualnym stanie faktycznym i prawnym podjęcie 

niniejszej uchwały jest w pełni celowe i uzasadnione. Podjęcie uchwały nie pociąga za sobą 

skutków finansowych. 

 

 

 

 

 

       Przewodnicząca Rady Miasta 

             Agnieszka Szczypek 

 


		2025-09-01T16:36:10+0200
	Agnieszka Szczypek


		2025-09-01T16:36:49+0200
	Agnieszka Szczypek




